
Zabezpieczenie i konserwacja elementów dziedzińca Zamku w Człuchowie 

    

GMINA MIEJSKA CZŁUCHÓW      Człuchów, 12 stycznia 2024 r. 

RI.271.20.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający podaje informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Zabezpieczenie i konserwacja elementów dziedzińca Zamku w Człuchowie 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 stycznia 2024 r. o godz. 11.30. 

2. Zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 
w ofercie 

(brutto, w zł) 

1.  TELMAX E. R. Gliszczyńscy spółka jawna, Człuchów 724 158,28 

2.  ELITA – Budownictwo Bartłomiej Małolepszy, Starogard Gdański 348 115,45 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Tomasz Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano podpisem elektronicznym. 


		2024-01-12T13:05:31+0100




